
 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Palazzina G “Agatino Santoro” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 
090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it  

 

 

DECRETO DIRETTORIALE (REP. N. 136/2021) DI NOMINA COMMISSIONE VALUTATIVA RELATIVA ALLA 

SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI PRESTAZIONE D’OPERA AUTONOMA ED 

OCCASIONALE NELL’AMBITO DELLA STUDIO “VALUTAZIONE DELLO STRESS NEI LAVORATORI DELLE IMPRESE 

PORTUALI OPERANTI NELLA CIRCOSCRIZIONE DELL'AUTORITÀ PORTUALE DI MESSINA"– RESPONSABILE 

SCIENTIFICO PROF. SSA CONCETTINA FENGA 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

PRESO ATTO  Del bando di concorso [Prot. n. 48104 del 12.04.2021] relativo all’indizione di una 
procedura di selezione, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 (uno) incarico 
individuale di prestazione d’opera autonoma ed occasionale meglio definito come 
“Esperto in tecniche cromatografiche e ICP”, il quale dovrà svolgere le proprie 
attività nell’ambito dello Studio “Valutazione dello stress nei lavoratori delle 
imprese portuali operanti nella circoscrizione dell'autorità portuale di Messina”; 
per le esigenze del Dipartimento BIOMORF dell’Università degli Studi di Messina; 

 
CONSIDERATO  che l’art. 6 del predetto bando enuncia che la commissione è nominata sulla base 

della proposta del Responsabile Scientifico della Ricerca; 
 
PRESO ATTO  della comunicazione [Prot. 55271 del 27.04.2021] recante proposta di nomina della 

commissione valutativa trasmessa dal Responsabile Scientifico della Ricerca; 
 
VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il 

Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessità e di urgenza i provvedimenti 
per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – di nominare la commissione, per la valutazione delle istanze pervenute, come di seguito: 
 

1. Prof. Concettina Fenga - Presidente 

2. Prof. Giovanna Spatari - Componente; 

3. Prof. Michele Teodoro – Componente con funzioni di Segretario Verbalizzante; 

 
                
 

              IL DIRETTORE 
                                                                                      (Prof. Sergio Baldari) 
                                                                                                                                                                                                                             Firmato digitalmente 
 
 

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it



		2021-05-06T11:31:44+0200
	baldari sergio




